
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Amelia Belmondo  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

  
 

C I T T À  D I  S U S A  
 

C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  

 
 

DETERMINAZIONE del SERVIZIO 

AREA ECONOMICO-FINANZIARIA 
N°230 del 19/10/2022 registro generale 

N.50 del Servizio 
 

 

 
 

  

Oggetto: 

IMPEGNO DI SPESA PER RIMBORSO AL COMUNE DI 

SANT'ANTONINO DI SUSA DELLE COMPETENZE RELATIVE ALLA 

CONVENZIONE ART. 14  CCNL 22.01.2004, PER LA DIPENDENTE 

DOTT.SA ALESSIA LUSSIANA PER IL PERIODO GENNAIO-LUGLIO 

2022.      
 

 

L’anno duemilaventidue addì diciannove del mese di ottobre nel proprio ufficio. 

 
 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Amelia Belmondo  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Determina N°230 del 19/10/2022 

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER RIMBORSO AL COMUNE DI SANT'ANTONINO DI SUSA 

DELLE COMPETENZE RELATIVE ALLA CONVENZIONE ART. 14  CCNL 22.01.2004, PER LA 

DIPENDENTE DOTT.SA ALESSIA LUSSIANA PER IL PERIODO GENNAIO-LUGLIO 2022. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso che: 

- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 6 del 22/03/2022 dichiarata 

immediatamente eseguibile, è stato approvato il D.U.P. per gli anni 

2022/2023/2024; 

- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 7 del 22/03/2022, dichiarata 

immediatamente eseguibile, è stato approvato il bilancio di previsione per il triennio 

2022/2024; 

- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 24 del 14/06/2022, dichiarata 

immediatamente eseguibile, è stato approvato il Rendiconto Finanziario per l’anno 

2021; 

- con deliberazione della Giunta Comunale n. 67 del 19/07/2022 è stato approvato il 

PEG relativo agli anni 2022-2024; 

 

Vista la richiesta di rimborso della quota di competenza del Comune di Susa degli 

emolumenti ed oneri relativi alla convenzione Art. 14 C.C.N.L. 22/01/2004 per la 

dipendente Dott.sa Alessia Lussiana, ricevuta dal Comune di Sant’Antonino di Susa, 

acclarata al protocollo comunale in data 13/09/2022 n. 9620. 

Rilevato che i conteggi allegati alla richiesta risultano corretti. 

Dato atto altresì che la presente determinazione rientra tra le competenze del 

responsabile del servizio ai sensi del combinato disposto degli artt.  107 e 92 del D.Lgs. 

n. 267/00; 

Visti: 

 il T.U. Enti Locali approvato con D.Lgs del 18.08.2000 n. 267; 

 il D.Lgs del 18.06.2016 n. 50 e s.m.i.; 

 il vigente regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

Tutto ciò premesso, 

DETERMINA 

1) Di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;  

2) Di dare atto che la richiesta di rimborso ed i conteggi presentati dal Comune di 

Sant’Antonino risultano corretti allegati al presente atto e ne fanno parte integrante e 

sostanziale. 

3) Di impegnare la spesa corrispondente di € 8.980,30 al Cap. 230/10/1 con esigibilità 

nel corrente esercizio.  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Firmato Digitalmente 

  

STEFANO GILARDI 


